
*COI0X01YY9U5*
COI0X01YY9U5

Česká obchodní inspekce
Inspektorát Jihočeský a Vysočina

Mánesova 1803/3a, 370 21 České Budějovice
e-mail: budejovice@coi.gov.cz, ID datové schránky: ujrd2cm

Poskytnutí informací

dne 14. 3. 2025 obdržela Česká obchodní inspekce, inspektorát Jihočeský a Vysočina
se sídlem v Českých Budějovicích (dále jen „povinný subjekt“), Vaše podání označené jako
„32_27_0_14_03_2025 Žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb.
o svobodném přístupu k informacím)“, které bylo zaevidováno pod čj. ČOI 38665/25/2000.

Ve své žá rma ích úkonech ve vztahu
k subjektu IČO - subjekt je současně i
žadatelem o informace

1) seznam těchto úkonů s uvedením data a předmětu šetření a informaci zda je úkon, šetření
ukončené

2) elektronické kopie vščech dokumentů vzniklých v souvislosti s bodem 1) za roky 2024 a
2025“.

Na základě uvedené žádosti Vám povinný zasílá kopii záznamu o úkonech před kontrolou
ze dne 10. 2. 2025, ID 212502103341 (předmět šetření je uveden v záznamu), kopii e-mailové
komunikace obsahující objednávku pronájmu kontejneru a její potvrzení a zvukovou nahrávku
telefonického hovoru ze dne 10. 2. 2025. V této souvislosti povinný subjekt uvádí, že žádné
jiné šetření v dotazovaném období neprováděl a neprovádí.

S pozdravem

Mgr. Martina Střihavková
ředitelka inspektorátu

Přílohy
Záznam o úkonech před kontrolou
Elektronická komunikace
Zvuková nahrávka

Vaše zn.:
…….......

Sp. zn.: ČOI 38665/25/2000
Č. j.: ČOI 40849/25/2000

Vyřizuje: Mgr. A. Čutková
Tel.: 383 800 214

České Budějovice
24. 3. 2025


